לעמוד בתשלום הקנס, ובנסיבות החלטנו להקל במידת מה בגובה הקנס שנקבע.

אנו מוצאים לנכון לציין כי טענת הסנגור לפיה היה על בית המשפט לקבל את טענת המערער בשירות
העונש מתחם בקביעת זו בעובדה ולהתחשב אחר, עבור הקוקאין בסם החזיק הוא לפיה המבחן

עלינו. מקובלת איננה ההולם,

סעיף 40 י'(ד') בחוק העונשין התשל"ז-1977 קובע, שכתב האישום שנאשם הודה בעובדותיו יכלול את
כל העובדות והנסיבות הקשורות בביצוע העבירה. ובהסדר הטיעון עליו חתומים בין היתר הנאשם ובא
כוחו, מצוין מפורשות כי "... הצדדים להסדר לא יחרגו בטיעוניהם לעונש מעובדות כתב האישום שהוגש
לבית המשפט על ידי המאשימה, לא יסתרו אותן, לא יגרעו מהן ולא יוסיפו עליהן". הגרסה שהמערער
מסר בשירות המבחן אינה חלק מעובדות כתב האישום המתוקן והיא מוסיפה עובדה על עובדות כתב
האישום המתוקן; המערער נמנע מלהעיד כעד וממילא לא מסר את הגרסה האמורה בבית המשפט
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר בחוק 161 ו- 189 סעיפים (ראה עליה נגדית לחקירה עמד ולא
אין זה דברים במצב לעונש. המערער דברי במסגרת אפילו הוצגה לא זו וגרסה התשמ"ב-1982);
יוזכר, לראות בדברים שהמערער אמר לשירות המבחן, מחוץ לכותלי בית המשפט, כגרסה שהוכחה.
שלשם הוכחת נסיבה מקלה הקשורה בביצוע העבירה על הנאשם להציג ראיות ברמת הוכחה הנדרשת

במשפט אזרחי (ראה סעיף 40י'(ג) בחוק העונשין).

אשר על כן אנו דוחים את ערעור המערער על רכיב המאסר בפועל ומעמידים את סכום הקנס שעל
תשלומים 5 ב- הקנס את ישלם המערער תחתיו.